Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 4/45

от 20.06.2024 г.

Перевод

О внесении изменений в приложение к

решению Совета мун. Бэлць № 1/57 от

08.02.2024 г. «Об инициировании миссий

внутреннего аудита»

На основании ст. 14 части (1) Закона о местном публичном управлении № 436-XVI от

28.12.2006 г., Закона о государственном внутреннем финансовом контроле № 229 от

23.09.2010 г ., –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Cовета мун. Бэлць № 1/57 от 08.02.2024 ,,Об

инициировании миссий внутреннего аудита” следующие изменения:

1.1. п. 1.1.5 приложения словосочетание ,,апрель – май” заменить словосочетанием

,,июнь – август”;

1.2. дополнить приложение пунктом 1.1.6 следующего содержания:

 1.1.6 Миссия внутреннего аудита:

«Оценка процессов управления

деятельностью муниципального

предприятия ««Дорожно-ремонтное

строительное управление Бэлць»».

Проверяемые структуры:
муниципальное предприятия ««Дорожно-

ремонтное строительное управление

Бэлць»».

 Сентябрь –

октябрь

Начальник

службы
внутреннего
аудита

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по праву и дисциплине, по финансово-экономической

деятельности.

Председательствующий на IV                     Юрие Бешлиу

очередном заседании Совета

муниципия Бэлць

Контрассигнует:

Cекретарь Совета

муниципия Бэлць                                         Ирина Сердюк

		2024-06-28T10:52:52+0300
	Moldova
	MoldSign Signature

		2024-06-30T23:09:06+0300
	Moldova
	MoldSign Signature